ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУЗБАССКОЕ УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА»

П Р И К А З

от 28.08.2023 г.                                                                               № 237-у

О зачислении на внебюджетные

места

На основании протокола заседания приёмной комиссии  ГПОУ «Кузбасское УОР» от

28.08.2023г. № 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 г. в число студентов 1 курса очной формы обучения, по

специальности 49.02.01. Физическая культура, на внебюджетные места:

1. Буймова Ивана Сергеевича

2. Кузина Данила Викторовича

3. Коваленко Дмитрия Евгеньевича

4. Кононова Илью Александровича

5. Конончика Ерофея Артуровича

6. Кузьмина Степана Константиновича

7. Майгову Марину Владимировну

8. Нечаева Виктора Рафаэльевича

9. Никиткина Артёма Михайловича

10. Степаненко Владислава Александровича

11. Хартановича Романа Валентиновича

12. Чернышеву Арину Алексеевну

13. Шиманова Ярослава Антоновича

14. Юрченко Кирилла Дмитриевича

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                     Н.В.Сизикова

		2023-08-28T14:43:39+0700
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЗБАССКОЕ УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА"